
令和 3 年 8 月 17 日 

 

各  位 

 

高 砂 市 医 師 会 

 

 

「市民公開講座・健康大学」のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度、新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け、一般市民の皆様

の健康と安全を最優先に考慮し、市民公開講座は無観客で実施し、また、健康大学講

座については中止させていただきます。 

お申込みいただきました方々には大変ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解のほど

よろしくお願いいたします。 

敬具 

  

記 

 

○第 19 回市民公開講座（高砂市文化保健センター）…無観客で実施 

令和 3 年 8 月 21 日（土） 14 時 30 分から 

後日、当ホームページで配信予定 

 
○令和 3 年度健康大学（高砂市文化保健センター）…開催中止 

令和 3 年 9 月 2 日（木）・9 日（木）・16 日（木）・30 日（木） 

 


